號
限年存

檔
保

社圄法人合〉彎醫務管理學會函

地址: 106台北市大安區羅斯福路三段95號

9樸

承辦人:顏∣∣意婷專員

電話: （02﹚2369308l﹟l2

傳真: （02）23649354

受文者:仁愛醫療財圄法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國ll0年l月4日

發文字號:醫管秘字第l09000l098號

速別:速件

密等及解密條件或保密期l《艮:

附件:女口文（l090001098Attachl.pdf）裝

主旨:敬邀貴院代表參力U本學會ll0年2月4日（四﹚舉辦「智慧醫

療醫院巡禮系列活動﹣醫療照護」 ’請踴躍報名並公告轉

失口。

說明:

一、 「醫療＋科技」已是合灣產業界強強聯手的組合’世界級

的醫療業,力口上世界級的科技業,兩者攜手開拓的智慧醫

療領域’將是台〉彎下一個傲視全球的關鍵競爭力‧在20l9

年爆發之新冠肺炎’台灣及全球在後疫情世代也將迎來

ⅡewⅡorⅢal ’AI在防疫及醫療之應用,可有效提升醫療品

質及醫師診斷品質’比為本課程設計之特色‧

二、奇美醫學中心於l08年5月正式成立醫療大數據庫暨人工智

慧運算中心（簡稱AI中心﹚ ’作為三個院區研發智慧醫療

之基地,AI中心透過跨圍隊持績發想創新主題,開發不同

的智慧醫療系統,以提供民眾最安全、最優質的醫療照

打

線

惡

電令γ叉久
■0■■■╴╴＝-

收

∣ Ⅷl?Ⅲ﹃ ∕4
第l頁,共3頁

顧;比外奇美醫學中心的創新醫療及3D列印圍隊所開發之

產品亦獲得國家發明競賽獎,因而邀請為本次活動之共同

主辦單位’精彩可期。

三、 「智慧醫療醫院巡禮系列活動-醫療照護」謹訂於ll0年2月

4日 （四）假奇美醫院第五醫療大樓5F國際會議廳舉辦,

詳細課程內容女口附件,敬請把握良機,踴躍報名。

四、全程參加者可獲得本學會及人事行政總處公務人員終身教

育學習積分8點∕天’本課程亦屬中央健康保險署醫療品質

保留款相關課程,全程參加者,可獲得6學分∕天之醫療品

質積分,以及醫師、護理師（士）繼績教育積分（積分待核

定﹚ 。

五、本學會活動一律採綢路線上報名方式’逕至學會網站

（http:∕∕www.tche.org.tw﹚「活動訊息」→「本會活動」

報名‧

臘

﹩丁

三軍總醫院附設基隆民眾診療服務處、大千綜合醫院、大東醫院、中心診所醫療
財圍法人中心綜合醫院、中國醫藥大學附設醫院臺北分院、中國醫藥大學兒童醫

院、仁安醫院、仁愛醫院、仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院、仁愛醫療財圍法人

台中仁愛醫院、元復醫院、天主教仁慈醫療財圍法人仁慈醫院、天主教若瑟醫療

財圍法人若瑟醫院、夭主教耕莘醫療財圍法人永和耕莘醫院、天主教耕莘醫療財

團法人耕莘醫院、天主教花蓮教區醫療財圍法人台東聖母醫院、台南市立醫院
（委託秀傳醫療社圍法人經營﹚、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人台東馬偕紀

念醫院、台灣基督長老教會!曷偕醫療財圍法人淡水馬偕紀念醫院、永川醫院、光

雄長安醫院、同仁醫院、安和醫療社圍法人安和醫院、安泰醫療社圍法人安泰醫

院﹑安泰醫療社圍法人潮川安泰醫院、竹山秀傳醫院、佑民醫療社圍法人佑民醫
院﹑佛教慈濟醫療財圍法人台中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財圍法人台北慈濟醫

院﹑佛教慈濟醫療財圍法人玉里慈濟醫院、佛教慈濟醫療財圍法人關山慈濟醫

院、宏仁醫院、宏其醫療社圍法人宏其婦幼醫院﹑李綜合醫療社圍法人大甲李綜

合醫院﹑夭主教靈醫會醫療財團法人礁溪杏和醫院、奇美醫療財圍法人佳里奇美

醫院、奇美醫療財圍法人柳營奇美醫院、 ﹟l台仁綜合醫院、東元醫療社圍法人東元
綜今醫院、東基醫療財團法人台東基督教醫院、東勢區農會附設農民醫院、板新

醫院、板橋國泰醫院、林新醫療社團法人林新醫院﹑長庚醫療財圍法人台北長庚

紀念醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院﹑長庚醫療財圍法人桃園長庚紀

念醫院、長庚醫療財圍法人高雄長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人基隆長庚紀念

醫院﹑長庚醫療財圍法人雲林長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人嘉義長庚紀念醫

正本

線

夢
毫

第2頁,共3頁

院、倌一骨科醫院、倌安醫療社圍法人信安醫院、彰化基督教醫療財團法人南投

基督教醫院、埔基醫療財圍法人埔里基督教醫院、益民醫院、天主教靈醫會醫療

財圍法人惠民醫院、財團法人台灣省私立高雄仁愛之家附設慈惠醫院、為恭醫療

財團法人為恭紀念醫院、.醫療財圍法人辜公亮基金會矛口信治癌中心醫院、臺灣基
督教門諾會醫療財團法人門諾醫院壽豐分院、高雄市立民生醫院、高雄市立凱旋

醫院、高雄市立旗津醫院（委託財團法人私立高雄醫學大學經營﹚、高雄市立鳳山

醫院（委託長庚醫療財團法人經營﹚ 、高雄榮民總醫院屏東分院、高雄榮民總醫

院臺南分院、高新醫院、健仁醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院、國

立成功大學醫學院附設醫院斗六分院、國立陽明大學附設醫院﹑國立臺灣大學醫
學院附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院金山分院、國軍桃園總醫院、國泰

醫療財圍法人汐止國泰綜合醫院、國泰醫療財圍法人新竹國泰綜今醫院、基隆市
立醫院、康寧醫療財圍法人康寧醫院、敏盛綜今醫院、清泉醫院、連江縣立醫

院、景美醫院、 ﹚頂安醫院、慈祐醫院﹑新仁醫療社圍法人新仁醫院、新北市立聯

合醫院、新永和醫院﹑新泰綜合醫院、新興醫療社圍法人新興醫院、瑞芳礦工醫

院、籤大醫療財圍法人義大大昌醫院、義大醫療財圍法人義大癌治療醫院、彰化

基督教醫療財圍法人二林基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫

院﹑彰化基督教醫療財圍法人鹿港基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人雲林基

督教醫院、彰化基督教醫療財團法人漢銘基督教醫院、彰化基督教醫療財圍法人

彰化基督教兒童醫院、維德醫療社圉法人基隆維德醫院、臺中榮民總醫院埔里分

院﹑臺北市立萬芳醫院╴委託財團法人臺北醫學大學辦理、臺北市立聯合醫院、
臺北榮民總醫院玉里分院﹑臺北榮民總醫院桃園分院、臺北醫學大學附設醫院、

臺南市立安南醫院﹣委託中國醫藥大學興建經營、輔英科技大學附設醫院﹑德仁

醫院、慶昇醫療社圍法人慶昇醫院、樂安醫院、衛生福利部朴子醫院、衛生福利

部花蓮醫院﹑衛生福利部金門醫院、衛生福利部南投醫院、衛生福利部屏東醫

院、衛生福利部恆春旅遊醫院﹑衛生福利部苗栗醫院﹑衛生福利部桃園醫院﹑衛

生福利部新營醫院、衛生福利部旗山醫院、衛生福利部曼東醫院﹑衛生福利部豐

原醫院、衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營﹚ 、賢德醫院、營新

醫院、聯新國際醫院、聯新國際醫院桃新分院﹑醫療財圍法人羅許基金會羅東博

愛醫院、寶建醫療社圍法人寶建醫院、華揚醫院、美德醫院、新北市立土城醫院

（委託長庚醫療財圍法人興建經營﹚

霞燕駟罰

打

副本

理事長江宏哲
線

孫

第3頁’共3頁